HacTeHHbIN cBeTUNLHUK K3 cepum UMIKO BbINOAHEH U3
MeTaJI/IN4eCcKoN apMaTyphbl FrajibBaHU3MPOBaHHasA B LIBET
OpPOH3bI N [EKOPUPOBAH OPUTrMHANbHLIMK 3/IEMEHTaMMN U3
XpyCTans BbICOKOro KayecTBa. XpycTaJsib KBaApaTHON hOPMbI
cobpaH B CTUSIbHblE MOABECKN OBaJIbHOM (POPMBbI.

LIGHTING COMPANY

@ STILFORT

CBeTUJIbHNK HAaCTEHHbIN

XpyCTasibHbIN

2172/05/03W Stilfort,

cepuna Umiko

7750 P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekuyus:

CTunb CBETUJIbHUKA:
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
Konu4yecTBo namm, WwT.:
MOWHOCTb:

Twun uokons:

lMnowapnb ocBelleHNs, M?:
OnnHa cBeTUbHUKA, MM:

LnpnHa cBeTUNbHUKA, MM:

BbicoTa CBETUNbHMKA, MM:
OnvHa Kopobku, MMm:
LnpnHa Kopobku, Mm:
BbicoTa KOpobKM, MM:
O6bem Kopobku, m3:
Namnbl B KOMMNAEKTE, WT.:
[apaHTUA:

FrepmaHung
Umiko
MoaepH
MeTann
BpoH3a
3

40w
el4

5

300
180
260
350
350
200
0,025
HeT
lrog

Tun cBeTUNbHUKaA: CBETUIbHUK HAaCTEHHbIN

Bec cBeTusbHUKa:

2,9



